

Příloha č. 1

Oceněný soupis stavebních prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002
Stavba: A3125 - Revitalizace budovy ZBZS Odolov

KSO:
Místo: Malé Svatoňovice

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2020

Zadavatel:
PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		685 056,33
zákl. přeneseně 21,00%	0,00	0,00
sníž. přeneseně 15,00%	0,00	0,00
nulová 0,00%	0,00	0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002
Stavba: A3125 - Revitalizace budovy ZBZS Odolov

Místo: Malé Svatoňovice

Datum: 13. 5. 2020

Zadavatel: PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		685 056,33
01 SO 01 - Rekonstrukce střešní krytiny		685 056,33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

A3125 - Revitalizace budovy ZBZS Odolov

Objekt:

01 - SO 01 - Rekonstrukce střešní krytiny

KSO:

Místo: Malé Svatoňovice

CC-CZ:

Datum: 13. 5. 2020

Zadavatel:

PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

685 056,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

A3125 - Revitalizace budovy ZBZS Odolov

Objekt:

01 - SO 01 - Rekonstrukce střešní krytiny

Místo:

Malé Svatoňovice

Datum:

13. 5. 2020

Zadavatel: PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

685 056,33

HSV - Práce a dodávky HSV	103 448,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 000,00
997 - Přesun sutě	78 448,00
PSV - Práce a dodávky PSV	541 608,33
712 - Povlakové krytiny	251 748,61
713 - Izolace tepelné	220 586,56
764 - Konstrukce klempířské	69 273,16
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	40 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	40 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

A3125 - Revitalizace budovy ZBZS Odolov

Objekt:

01 - SO 01 - Rekonstrukce střešní krytiny

Místo: Malé Svatoňovice

Datum: 13. 5. 2020

Zadavatel: PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							685 056,33
D		HSV	Práce a dodávky HSV				103 448,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 000,00
1	K	9-001	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
	PP		Demontáž a zpětná montáž hromosvodu				
D		997	Přesun sutě				78 448,00
2	K	997013312	Montáž a demontáž shozu sutí v do 20 m	m	12,000	50,00	600,00
	PP		Montáž a demontáž shozu sutí v do 20 m				
3	K	997013322	Příplatek k shozu sutí v do 20 m za první a ZKD den použití	m	168,000	3,00	504,00
	PP		Příplatek k shozu sutí v do 20 m za první a ZKD den použití				
	VV		"předpoklad na 14 dní"				
	VV		12*14		168,000		
	VV		Součet		168,000		
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,170	500,00	12 085,00
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	96,680	50,00	4 834,00
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	VV		"do 5 kilometrů"				
	VV		24,170*(5-1)		96,680		

	VV		Součet			96,680		
6	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	24,170	2 500,00		60 425,00
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					541 608,33
	D	712	Povlakové krytiny					251 748,61
7	K	712363404	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou TI tl do 100 mm, budova v do 18m	m2	494,586	165,00		81 606,69
	PP		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou TI tl do 100 mm, budova v do 18m					
	VV		"střecha + zdivo atiky"					
	VV		473,000+36,140*0,100+36,140*0,415+12,960*0,090+12,960		494,586			
	VV		*0,110+1,910*0,100*2		494,586			
	VV		Součet		494,586			
8	M	DEK.1015102060	DEKPLAN kotvený 1,5mm	m2	568,774	160,00		91 003,84
	PP		DEKPLAN kotvený 1,5mm					
	VV		494,586*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		568,774			
9	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	473,000	20,00		9 460,00
	PP		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy					
	VV		"pod minerální vatu"					
	VV		473,000		473,000			
	VV		Součet		473,000			
10	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	494,586	30,00		14 837,58
	PP		Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy					
	VV		"pod PVC fólii Dekplan"					
	VV		473		473,000			
	VV		"svíslá na atiku pod fólii"					
	VV		36,140*0,100+36,140*0,415+12,960*0,090+12,960*0,110+1,910*0,100*2		21,586			
	VV		Součet		494,586			
11	M	JTA.67390880	textilie jutařská 400g/m2 š 150cm	m2	1 064,345	45,00		47 895,53
	PP		textilie jutařská 400g/m2 š 150cm					
	VV		473,000+494,586		967,586			
	VV		Součet		967,586			
	VV		967,586*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		1 064,345			
12	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	0,050	138 899,37		6 944,97
	PP		Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m					
	D	713	Izolace tepelné					220 586,56
13	K	713300861	Izolace tepelné těles odstranění pěnové výplně s povrchovou úpravou	m2	473,000	65,00		30 745,00
	PP		Izolace tepelné těles odstranění pěnové výplně s povrchovou úpravou					
14	K	713190833a	Odstranění prostupů vpustí, ventilačních komínků nebo antén	kus	30,000	150,00		4 500,00
	PP		Odstranění prostupů vpustí, ventilačních komínků nebo antén					
15	K	713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	473,000	45,00		21 285,00
	PP		Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek					
16	M	ISV.8592248026710	Isover N 50mm, λD = 0,036 (W-m-1-K-1), 1200x600x50mm	m2	964,920	160,00		154 387,20
	PP		Isover N 50mm, λD = 0,036 (W-m-1-K-1), 1200x600x50mm					
	VV		"celková tl. izolace střechy je 100 mm"					
	VV		473,000*2		946,000			
	VV		Součet		946,000			
	VV		946*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		964,920			
17	K	713191321a	Montáž izolace tepelné střech plochých osazení odvětrávacích komínků, vtoků a prostupů včetně materiálu	kus	30,000	65,00		1 950,00
	PP		Montáž izolace tepelné střech plochých osazení odvětrávacích komínků, vtoků a prostupů včetně materiálu					
	VV		2+6+22		30,000			
	VV		Součet		30,000			
18	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	0,050	154 387,20		7 719,36

PP		Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m						
D 764		Konstrukce klempířské					69 273,16	
19	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	101,520	65,00	6 598,80	
PP		Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti						
VV		"odstranění oplechování atiky"						
VV		36,970*2+13,790*2					101,520	
VV		Součet					101,520	
20	K	764-001	Oplechování a ukotvení svislé krytiny vnitřních stěn atik včetně materiálu	m	204,040	126,00	25 709,04	
PP		Oplechování a ukotvení svislé krytiny vnitřních stěn atik včetně materiálu						
VV		"podkladní a vrchní plech"						
VV		102,020*2					204,040	
VV		Součet					204,040	
21	K	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	102,020	250,00	25 505,00	
PP		Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm						
VV		"nové oplechování atiky"						
VV		36,140*2+12,960*2+1,910*2					102,020	
VV		Součet					102,020	
22	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	102,020	80,00	8 161,60	
PP		Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm						
		<i>Poznámka k položce:☐</i>						
		<i>V položce je zahrnuto vyrovnání a opravy povrchu pod oplechováním atiky včetně opravy venkovní omítky na styku s novým oplechováním po obou stranách atiky</i>						
P								
VV		36,140*2+12,960*2+1,910*2					102,020	
VV		Součet					102,020	
23	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	0,050	65 974,44	3 298,72	
PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m						
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					40 000,00	
D VRN9		Ostatní náklady					40 000,00	
24	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	40 000,00	40 000,00	
PP		Ostatní náklady						